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Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002910 DEBECHE ABDERRAHIM 7.2 9.016.43 9.52 NON

2017 33005008 HANNOUCENE SARAH 8.9 9.467.9 9.8 NON

2017 33005130 ALLOUACHE MOULOUD 2.2 9.886.5 9.53 NON

2017 33005560 KEZZOUL Naima 9.0 7.518.45 8.99 NON

2017 33009847 REDOUANE IMENE 4.05 7.336.55 9.3 NON

2017 33012548 AIT SADI NAWEL 7.21 8.877.85 9.82 NON

2017 33013574 ABDALI SONIA 8.4 7.449.28 9.69 NON

2017 33013753 MEDJKOUNE YOUSRA 4.3 9.077.86 9.81 NON

2017 33014963 AIT KACI SORAYA 1.65 6.354.7 9.11 NON

2017 33015043 ARROUM MOUNIA 3.9 6.616.98 8.78 NON

2017 33019019 BAOUCHE SAMIA 6.1 7.457.18 9.37 NON

2017 33020862 ADJERIT MERBOUHA 0.6 7.094.03 8.87 NON

2018 33006878 GACI MASSISSILIA 3.75 5.165.53 7.69 NON

2018 33007365 MOKRANI THINHINANE 10.35 9.166.6 9.63 OUI

2018 33010008 MESBAHI CELIA 7.0 7.427.58 9.25 NON

2018 33028316 HAMICHE HICHAM 0.3 8.723.53 9.69 NON

2018 33028319 SALHI OUALID 7.2 7.457.33 9.44 NON

2019 33003518 BABOURI YASMINA 8.35 9.5210.3 9.4 NON

2019 33005110 MEBARAKOU IMANE 8.6 8.568.15 9.33 NON

2019 33005133 TOUATI KENZA 7.3 9.849.65 9.86 NON

2019 33011951 BELAIDI LAKHEL 3.45 9.287.08 9.13 NON

2020 33000773 CHENNA MAISSA 6.85 9.958.33 10.22 NON

2020 33000822 BENMECHTA YASMINE 11.5 10.8111.53 10.45 OUI

2020 33001940 CHELOUAH ASSIA 3.35 7.865.75 8.91 NON

2020 33001975 ACHOUR IKRAM 9.1 9.888.03 9.97 NON

2020 33002033 ABDELFETTAH SAMY 7.6 9.338.65 9.64 NON

2020 33002057 AZZOUG SABRINA 10.4 9.89.95 9.91 OUI

2020 33002065 BAKLI Aicha sarah 12.6 10.6110.45 10.38 OUI

2020 33002264 KACHER ANAGHYME 7.65 10.329.63 10.16 NON

2020 33002387 HERROU LYNDA 4.74 8.86.95 9.42 NON

2020 33003137 DRICI TINHINANE 10.0 9.910.95 10.16 OUI

2020 33003675 SAGHI SOUAD 6.35 8.568.43 9.35 NON

2020 33003765 CHEKROUNE Nehad 10.85 9.8310.48 10.18 OUI

2020 33004478 CHEURFA THIZIRI 7.3 9.077.4 9.57 NON

2020 33005408 LATIKI Leticia 6.35 8.748.1 9.42 NON

2020 33006923 ZAMOUCHI Imene 8.75 11.0810.98 10.64 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



2020 33007344 KIFOUCHE DILIA 7.9 10.099.05 9.61 NON

2020 33007760 BENAMOR YASMINA 10.5 9.799.45 10.03 OUI

2020 33008758 IKHENACHE KENZA 9.52 9.8111.04 10.03 NON

2020 33010217 TIGRINE Sarah 4.95 8.477.25 9.52 NON

2020 33010231 TIFRAOUI KENZA 5.35 8.637.55 9.75 NON

2020 33010679 MAOUCHE SAMIA 2.1 8.816.33 9.45 NON

2020 33010700 SACI Fayçal 5.85 9.246.73 9.82 NON

2021 33000656 DJOUAD Imene 8.1 10.198.2 10.23 NON

2021 33000712 BARCHICHE Aida 6.0 8.717.63 9.43 NON

2021 33000785 BELHOCINE YACINE 4.0 7.144.78 8.69 NON

2021 33002022 MEDJANI Sara 6.55 10.27.98 10.13 NON

2021 33002203 BOUKOU ANISSA 6.1 8.828.4 9.67 NON

2021 33002207 HARFOUCHE ISLAM 8.5 10.029.93 10.13 NON

2021 33002232 MAIZIA Anissa 16.07 11.4913.04 11.49 OUI

2021 33002244 RACHEF THALSA 4.6 8.656.65 9.48 NON

2021 33002370 BENBARA Farida 5.8 9.427.83 9.82 NON

2021 33002479 AIT MOKHTAR Nour el houda 5.95 9.388.2 9.51 NON

2021 33003224 DALI IKRAM 8.3 9.367.33 9.7 NON

2021 33003254 DJEMAI HANANE 11.6 9.9310.03 10.13 OUI

2021 33003982 TOUMI YACINE 7.3 9.027.7 9.57 NON

2021 33004289 TOUATI ZINEB 5.7 10.048.0 10.18 NON

2021 33004636 SAAOUI ASSIA 7.85 8.858.78 9.44 NON

2021 33004660 SADAOUI SOUHILA 3.4 9.566.55 9.95 NON

2021 33004735 BELHADI MECIPSA 9.6 10.189.7 10.41 NON

2021 33005027 ZERKAK FERIEL 4.3 8.886.0 9.53 NON

2021 33005532 BENCHEGRA BARIZA 13.55 10.0311.18 9.88 OUI

2021 33005579 DELLAL SONIA 7.4 9.269.3 9.49 NON

2021 33005601 MOUHLI Kenza 9.15 10.9810.03 10.53 NON

2021 33006224 SOUALILI MELISSA 6.45 9.28.33 9.74 NON

2021 33006250 DRAOUI TAIMA 7.6 8.637.3 9.36 NON

2021 33006679 AMARI Ikram 10.2 10.0810.53 9.96 OUI

2021 33006763 OUAZENE MALIA 9.65 10.1510.78 10.24 NON

2021 33007355 MESSOUAF MOUNA 8.8 9.688.75 9.91 NON

2021 33007392 BENBAAZIZ WISSEM 16.0 10.9914.23 10.53 OUI

2021 33007714 BOUDJLIDA ZINEB 8.12 8.527.79 9.39 NON

2021 33008152 MOUSSOUS DJAZIA 8.4 9.88.98 9.91 NON

2021 33008164 BOUCHAL DAHBIA 8.7 9.69.35 9.8 NON

2021 33008936 SALHI SAFIA 10.3 9.7210.9 10.02 OUI

2021 33009235 HACIB FOUZIA 5.1 8.726.8 9.19 NON

2021 33009254 SIAH HANANE 5.9 9.357.73 9.7 NON

2021 33010177 BAADJ BACHIR 7.95 8.998.68 9.63 NON

2021 33010317 BOUROUF DINA 5.12 8.577.39 9.32 NON

2021 33011321 AMARA Safia 7.45 10.439.28 10.2 NON

2021 33011410 BENTALEB NORA 8.6 10.498.88 10.34 NON

2021 33011750 RABIA Ikram 4.7 8.186.2 9.18 NON

2021 33012067 BEDREDDINE TINOUVA 2.7 9.116.83 9.64 NON

2021 33012076 MEHAOUED RYMA 2.75 7.55.2 8.8 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



2021 33014983 BOUMAMA AMINA 11.17 10.4210.21 10.45 OUI

2021 33015052 BAZIZEN ADEL 12.7 8.7211.58 10.38 OUI

2021 33016679 MADOURI MOHAND 2.4 9.075.4 10.0 NON

2021 33026264 HADJOU Racha 6.0 9.039.23 9.62 NON

2021 33030485 GASMI IKRAM 3.5 8.37.03 8.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33005008 HANNOUCENE SARAH 6.72 9.466.72 9.8 NON

2017 33005560 KEZZOUL Naima 8.5 7.518.5 8.99 NON

2017 33009847 REDOUANE IMENE 6.75 7.336.75 9.3 NON

2017 33013574 ABDALI SONIA 5.88 7.445.88 9.69 NON

2017 33014963 AIT KACI SORAYA 5.0 6.355.0 9.11 NON

2017 33015043 ARROUM MOUNIA 4.84 6.614.84 8.78 NON

2017 33015843 TAHTAT Dyhia 7.93 9.57.93 9.84 NON

2017 33019019 BAOUCHE SAMIA 7.97 7.457.97 9.37 NON

2017 33020862 ADJERIT MERBOUHA 6.18 7.096.18 8.87 NON

2018 33006878 GACI MASSISSILIA 4.44 5.164.44 7.69 NON

2018 33007365 MOKRANI THINHINANE 8.65 9.168.65 9.63 NON

2018 33010008 MESBAHI CELIA 8.93 7.428.93 9.25 NON

2018 33010093 MOUSSAOUI OUEZNA 2.53 9.832.53 9.44 NON

2018 33012743 MERIKHI BOUTHAINA 8.93 9.968.93 9.93 NON

2018 33028319 SALHI OUALID 5.65 7.455.65 9.44 NON

2019 33003518 BABOURI YASMINA 6.4 9.526.4 9.4 NON

2019 33005110 MEBARAKOU IMANE 3.2 8.563.2 9.33 NON

2019 33005133 TOUATI KENZA 5.26 9.845.26 9.86 NON

2019 33006896 CHEMACHE Cylia 6.35 9.476.35 9.51 NON

2019 33006981 BEKTACHE RIMA 6.1 9.86.1 9.11 NON

2020 33000773 CHENNA MAISSA 6.6 9.956.6 10.22 NON

2020 33000822 BENMECHTA YASMINE 9.0 10.819.0 10.45 NON

2020 33001940 CHELOUAH ASSIA 7.1 7.867.1 8.91 NON

2020 33001975 ACHOUR IKRAM 8.9 9.888.9 9.97 NON

2020 33001995 SAADI HABIBA 9.15 10.339.15 10.41 NON

2020 33002033 ABDELFETTAH SAMY 6.93 9.336.93 9.64 NON

2020 33002057 AZZOUG SABRINA 9.56 9.89.56 9.91 NON

2020 33002065 BAKLI Aicha sarah 8.96 10.618.96 10.38 NON

2020 33002264 KACHER ANAGHYME 9.83 10.329.83 10.16 NON

2020 33002387 HERROU LYNDA 7.26 8.87.26 9.42 NON

2020 33003137 DRICI TINHINANE 6.65 9.96.65 10.16 NON

2020 33003675 SAGHI SOUAD 5.61 8.565.61 9.35 NON

2020 33003765 CHEKROUNE Nehad 6.9 9.836.9 10.18 NON

2020 33004478 CHEURFA THIZIRI 9.4 9.079.4 9.57 NON

2020 33005408 LATIKI Leticia 5.58 8.745.58 9.42 NON

2020 33006514 BOUKOUCHA SAMIA 13.6 10.9913.6 10.62 OUI

2020 33006923 ZAMOUCHI Imene 9.9 11.089.9 10.64 NON

2020 33007344 KIFOUCHE DILIA 10.81 10.0910.81 9.61 OUI

2020 33007760 BENAMOR YASMINA 8.68 9.798.68 10.03 NON

2020 33008758 IKHENACHE KENZA 7.79 9.817.79 10.03 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



2020 33010217 TIGRINE Sarah 6.87 8.476.87 9.52 NON

2020 33010231 TIFRAOUI KENZA 5.52 8.635.52 9.75 NON

2020 33010679 MAOUCHE SAMIA 6.73 8.816.73 9.45 NON

2021 33000656 DJOUAD Imene 8.03 10.198.03 10.23 NON

2021 33000712 BARCHICHE Aida 6.71 8.716.71 9.43 NON

2021 33000785 BELHOCINE YACINE 5.93 7.145.93 8.69 NON

2021 33002022 MEDJANI Sara 7.98 10.27.98 10.13 NON

2021 33002203 BOUKOU ANISSA 7.93 8.827.93 9.67 NON

2021 33002207 HARFOUCHE ISLAM 6.71 10.026.71 10.13 NON

2021 33002232 MAIZIA Anissa 7.9 11.497.9 11.49 NON

2021 33002244 RACHEF THALSA 6.8 8.656.8 9.48 NON

2021 33002305 BELAID Celina 6.09 9.726.09 9.7 NON

2021 33002370 BENBARA Farida 8.2 9.428.2 9.82 NON

2021 33002479 AIT MOKHTAR Nour el houda 5.78 9.385.78 9.51 NON

2021 33003224 DALI IKRAM 10.45 9.3610.45 9.7 OUI

2021 33003254 DJEMAI HANANE 7.53 9.937.53 10.13 NON

2021 33003982 TOUMI YACINE 8.2 9.028.2 9.57 NON

2021 33004289 TOUATI ZINEB 10.45 10.0410.45 10.18 OUI

2021 33004636 SAAOUI ASSIA 5.56 8.855.56 9.44 NON

2021 33004660 SADAOUI SOUHILA 11.25 9.5611.25 9.95 OUI

2021 33004735 BELHADI MECIPSA 8.38 10.188.38 10.41 NON

2021 33005027 ZERKAK FERIEL 7.55 8.887.55 9.53 NON

2021 33005532 BENCHEGRA BARIZA 5.94 10.035.94 9.88 NON

2021 33005579 DELLAL SONIA 6.14 9.266.14 9.49 NON

2021 33005601 MOUHLI Kenza 10.0 10.9810.0 10.53 OUI

2021 33006224 SOUALILI MELISSA 7.08 9.27.08 9.74 NON

2021 33006250 DRAOUI TAIMA 8.1 8.638.1 9.36 NON

2021 33006679 AMARI Ikram 9.09 10.089.09 9.96 NON

2021 33006763 OUAZENE MALIA 7.43 10.157.43 10.24 NON

2021 33007355 MESSOUAF MOUNA 10.85 9.6810.85 9.91 OUI

2021 33007392 BENBAAZIZ WISSEM 6.6 10.996.6 10.53 NON

2021 33007695 BENHANNICHE HADDA 7.96 9.797.96 9.74 NON

2021 33007714 BOUDJLIDA ZINEB 6.1 8.526.1 9.39 NON

2021 33008152 MOUSSOUS DJAZIA 8.45 9.88.45 9.91 NON

2021 33008164 BOUCHAL DAHBIA 7.11 9.67.11 9.8 NON

2021 33008936 SALHI SAFIA 6.7 9.726.7 10.02 NON

2021 33009235 HACIB FOUZIA 6.79 8.726.79 9.19 NON

2021 33009254 SIAH HANANE 8.1 9.358.1 9.7 NON

2021 33010177 BAADJ BACHIR 5.96 8.995.96 9.63 NON

2021 33010235 SAADI KATIA 6.69 8.976.69 9.73 NON

2021 33010317 BOUROUF DINA 7.09 8.577.09 9.32 NON

2021 33011321 AMARA Safia 9.54 10.439.54 10.2 NON

2021 33011410 BENTALEB NORA 10.11 10.4910.11 10.34 OUI

2021 33011750 RABIA Ikram 5.48 8.185.48 9.18 NON

2021 33012067 BEDREDDINE TINOUVA 7.33 9.117.33 9.64 NON

2021 33012076 MEHAOUED RYMA 6.08 7.56.08 8.8 NON

2021 33014983 BOUMAMA AMINA 5.91 10.425.91 10.45 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



2021 33015052 BAZIZEN ADEL 6.7 8.726.7 10.38 NON

2021 33016679 MADOURI MOHAND 10.39 9.0710.39 10.0 OUI

2021 33026264 HADJOU Racha 9.56 9.039.56 9.62 NON

2021 33030485 GASMI IKRAM 7.1 8.37.1 8.93 NON

2017 33013753 MEDJKOUNE YOUSRA 9.93 9.079.93 9.81 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Environnement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33005560 KEZZOUL Naima 6.25 7.516.25 8.99 NON

2017 33013574 ABDALI SONIA 8.85 7.448.85 9.69 NON

2017 33015843 TAHTAT Dyhia 8.8 9.58.8 9.84 NON

2017 33019019 BAOUCHE SAMIA 8.5 7.458.5 9.37 NON

2017 33020862 ADJERIT MERBOUHA 9.15 7.099.15 8.87 NON

2018 33006878 GACI MASSISSILIA 4.3 5.164.3 7.69 NON

2018 33007365 MOKRANI THINHINANE 9.2 9.169.2 9.63 NON

2018 33010008 MESBAHI CELIA 8.6 7.428.6 9.25 NON

2018 33010093 MOUSSAOUI OUEZNA 5.8 9.835.8 9.44 NON

2018 33028319 SALHI OUALID 5.4 7.455.4 9.44 NON

2019 33003518 BABOURI YASMINA 9.4 9.529.4 9.4 NON

2020 33000822 BENMECHTA YASMINE 9.95 10.819.95 10.45 NON

2020 33001995 SAADI HABIBA 11.15 10.3311.15 10.41 OUI

2020 33003137 DRICI TINHINANE 8.95 9.98.95 10.16 NON

2020 33004478 CHEURFA THIZIRI 9.35 9.079.35 9.57 NON

2020 33006514 BOUKOUCHA SAMIA 11.55 10.9911.55 10.62 OUI

2020 33008758 IKHENACHE KENZA 6.55 9.816.55 10.03 NON

2020 33010700 SACI Fayçal 10.35 9.2410.35 9.82 OUI

2021 33000785 BELHOCINE YACINE 10.15 7.1410.15 8.69 OUI

2021 33002203 BOUKOU ANISSA 9.9 8.829.9 9.67 NON

2021 33002232 MAIZIA Anissa 11.75 11.4911.75 11.49 OUI

2021 33008152 MOUSSOUS DJAZIA 11.2 9.811.2 9.91 OUI

2021 33010235 SAADI KATIA 9.05 8.979.05 9.73 NON

2021 33010317 BOUROUF DINA 12.1 8.5712.1 9.32 OUI

2021 33015052 BAZIZEN ADEL 5.6 8.725.6 10.38 NON

2021 33026264 HADJOU Racha 9.0 9.039.0 9.62 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Universitaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002910 DEBECHE ABDERRAHIM 4.0 9.014.0 9.52 NON

2017 33004256 MEBARKOU OUSSAMA 8.0 9.898.0 9.91 NON

2017 33005560 KEZZOUL Naima 6.5 7.516.5 8.99 NON

2017 33009847 REDOUANE IMENE 9.0 7.339.0 9.3 NON

2017 33013574 ABDALI SONIA 7.0 7.447.0 9.69 NON

2017 33015043 ARROUM MOUNIA 9.5 6.619.5 8.78 NON

2017 33015843 TAHTAT Dyhia 8.5 9.58.5 9.84 NON

2017 33019019 BAOUCHE SAMIA 7.5 7.457.5 9.37 NON

2018 33006878 GACI MASSISSILIA 4.5 5.164.5 7.69 NON

2018 33007365 MOKRANI THINHINANE 9.25 9.169.25 9.63 NON

2018 33010008 MESBAHI CELIA 7.5 7.427.5 9.25 NON

2018 33028319 SALHI OUALID 8.5 7.458.5 9.44 NON

2019 33005110 MEBARAKOU IMANE 12.0 8.5612.0 9.33 OUI

2019 33006896 CHEMACHE Cylia 6.0 9.476.0 9.51 NON

2019 33006981 BEKTACHE RIMA 7.5 9.87.5 9.11 NON

2020 33002033 ABDELFETTAH SAMY 8.5 9.338.5 9.64 NON

2020 33002057 AZZOUG SABRINA 8.5 9.88.5 9.91 NON

2020 33002065 BAKLI Aicha sarah 9.0 10.619.0 10.38 NON

2020 33002387 HERROU LYNDA 9.5 8.89.5 9.42 NON

2020 33003675 SAGHI SOUAD 7.0 8.567.0 9.35 NON

2020 33003765 CHEKROUNE Nehad 9.0 9.839.0 10.18 NON

2020 33005408 LATIKI Leticia 8.0 8.748.0 9.42 NON

2020 33006514 BOUKOUCHA SAMIA 9.5 10.999.5 10.62 NON

2020 33006923 ZAMOUCHI Imene 10.5 11.0810.5 10.64 OUI

2020 33007344 KIFOUCHE DILIA 7.5 10.097.5 9.61 NON

2020 33008758 IKHENACHE KENZA 7.0 9.817.0 10.03 NON

2020 33010217 TIGRINE Sarah 12.5 8.4712.5 9.52 OUI

2020 33010679 MAOUCHE SAMIA 10.5 8.8110.5 9.45 OUI

2021 33000656 DJOUAD Imene 15.5 10.1915.5 10.23 OUI

2021 33000785 BELHOCINE YACINE 7.5 7.147.5 8.69 NON

2021 33002022 MEDJANI Sara 14.25 10.214.25 10.13 OUI

2021 33002203 BOUKOU ANISSA 9.0 8.829.0 9.67 NON

2021 33002207 HARFOUCHE ISLAM 10.0 10.0210.0 10.13 OUI

2021 33002232 MAIZIA Anissa 12.75 11.4912.75 11.49 OUI

2021 33002244 RACHEF THALSA 9.5 8.659.5 9.48 NON

2021 33002305 BELAID Celina 8.5 9.728.5 9.7 NON

2021 33003224 DALI IKRAM 8.5 9.368.5 9.7 NON

2021 33003982 TOUMI YACINE 8.0 9.028.0 9.57 NON

2021 33004289 TOUATI ZINEB 10.75 10.0410.75 10.18 OUI

2021 33004636 SAAOUI ASSIA 10.5 8.8510.5 9.44 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



2021 33004660 SADAOUI SOUHILA 10.0 9.5610.0 9.95 OUI

2021 33004735 BELHADI MECIPSA 15.0 10.1815.0 10.41 OUI

2021 33005532 BENCHEGRA BARIZA 8.0 10.038.0 9.88 NON

2021 33005579 DELLAL SONIA 8.0 9.268.0 9.49 NON

2021 33006224 SOUALILI MELISSA 9.0 9.29.0 9.74 NON

2021 33006250 DRAOUI TAIMA 5.0 8.635.0 9.36 NON

2021 33006679 AMARI Ikram 6.0 10.086.0 9.96 NON

2021 33006763 OUAZENE MALIA 8.75 10.158.75 10.24 NON

2021 33007355 MESSOUAF MOUNA 8.0 9.688.0 9.91 NON

2021 33007392 BENBAAZIZ WISSEM 8.5 10.998.5 10.53 NON

2021 33007695 BENHANNICHE HADDA 7.0 9.797.0 9.74 NON

2021 33008152 MOUSSOUS DJAZIA 12.5 9.812.5 9.91 OUI

2021 33008164 BOUCHAL DAHBIA 10.5 9.610.5 9.8 OUI

2021 33008936 SALHI SAFIA 4.0 9.724.0 10.02 NON

2021 33009235 HACIB FOUZIA 8.5 8.728.5 9.19 NON

2021 33009254 SIAH HANANE 7.0 9.357.0 9.7 NON

2021 33010177 BAADJ BACHIR 9.0 8.999.0 9.63 NON

2021 33010235 SAADI KATIA 6.5 8.976.5 9.73 NON

2021 33010317 BOUROUF DINA 7.5 8.577.5 9.32 NON

2021 33011321 AMARA Safia 11.5 10.4311.5 10.2 OUI

2021 33011410 BENTALEB NORA 11.0 10.4911.0 10.34 OUI

2021 33011750 RABIA Ikram 9.5 8.189.5 9.18 NON

2021 33012067 BEDREDDINE TINOUVA 10.5 9.1110.5 9.64 OUI

2021 33012076 MEHAOUED RYMA 10.0 7.510.0 8.8 OUI

2021 33014983 BOUMAMA AMINA 9.5 10.429.5 10.45 NON

2021 33015052 BAZIZEN ADEL 7.5 8.727.5 10.38 NON

2021 33016679 MADOURI MOHAND 13.5 9.0713.5 10.0 OUI

2021 33026264 HADJOU Racha 12.5 9.0312.5 9.62 OUI

2021 33030485 GASMI IKRAM 6.0 8.36.0 8.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002910 DEBECHE ABDERRAHIM 5.65 9.016.43 9.52 NON

2017 33005008 HANNOUCENE SARAH 6.9 9.467.9 9.8 NON

2017 33005560 KEZZOUL Naima 7.9 7.518.45 8.99 NON

2017 33009847 REDOUANE IMENE 9.05 7.336.55 9.3 NON

2017 33012548 AIT SADI NAWEL 8.49 8.877.85 9.82 NON

2017 33014963 AIT KACI SORAYA 7.75 6.354.7 9.11 NON

2017 33019019 BAOUCHE SAMIA 8.25 7.457.18 9.37 NON

2017 33020862 ADJERIT MERBOUHA 7.45 7.094.03 8.87 NON

2018 33006878 GACI MASSISSILIA 7.3 5.165.53 7.69 NON

2018 33007365 MOKRANI THINHINANE 2.85 9.166.6 9.63 NON

2018 33010008 MESBAHI CELIA 8.15 7.427.58 9.25 NON

2018 33028316 HAMICHE HICHAM 6.75 8.723.53 9.69 NON

2018 33028319 SALHI OUALID 7.45 7.457.33 9.44 NON

2019 33005110 MEBARAKOU IMANE 7.7 8.568.15 9.33 NON

2020 33000773 CHENNA MAISSA 9.8 9.958.33 10.22 NON

2020 33001940 CHELOUAH ASSIA 8.15 7.865.75 8.91 NON

2020 33001975 ACHOUR IKRAM 6.95 9.888.03 9.97 NON

2020 33001995 SAADI HABIBA 10.2 10.3310.63 10.41 OUI

2020 33002033 ABDELFETTAH SAMY 9.7 9.338.65 9.64 NON

2020 33002057 AZZOUG SABRINA 9.5 9.89.95 9.91 NON

2020 33002065 BAKLI Aicha sarah 8.3 10.6110.45 10.38 NON

2020 33002387 HERROU LYNDA 9.15 8.86.95 9.42 NON

2020 33003137 DRICI TINHINANE 11.9 9.910.95 10.16 OUI

2020 33004478 CHEURFA THIZIRI 7.5 9.077.4 9.57 NON

2020 33005408 LATIKI Leticia 9.85 8.748.1 9.42 NON

2020 33007760 BENAMOR YASMINA 8.4 9.799.45 10.03 NON

2020 33010217 TIGRINE Sarah 9.55 8.477.25 9.52 NON

2020 33010231 TIFRAOUI KENZA 9.75 8.637.55 9.75 NON

2020 33010700 SACI Fayçal 7.6 9.246.73 9.82 NON

2021 33000656 DJOUAD Imene 8.3 10.198.2 10.23 NON

2021 33000712 BARCHICHE Aida 9.25 8.717.63 9.43 NON

2021 33000785 BELHOCINE YACINE 5.55 7.144.78 8.69 NON

2021 33002022 MEDJANI Sara 9.4 10.27.98 10.13 NON

2021 33002244 RACHEF THALSA 8.7 8.656.65 9.48 NON

2021 33002305 BELAID Celina 7.95 9.728.99 9.7 NON

2021 33002370 BENBARA Farida 9.85 9.427.83 9.82 NON

2021 33003224 DALI IKRAM 6.35 9.367.33 9.7 NON

2021 33003254 DJEMAI HANANE 8.45 9.9310.03 10.13 NON

2021 33003982 TOUMI YACINE 8.1 9.027.7 9.57 NON

2021 33004636 SAAOUI ASSIA 9.7 8.858.78 9.44 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



2021 33004660 SADAOUI SOUHILA 9.7 9.566.55 9.95 NON

2021 33004735 BELHADI MECIPSA 9.8 10.189.7 10.41 NON

2021 33005027 ZERKAK FERIEL 7.7 8.886.0 9.53 NON

2021 33005532 BENCHEGRA BARIZA 8.8 10.0311.18 9.88 NON

2021 33006250 DRAOUI TAIMA 7.0 8.637.3 9.36 NON

2021 33007355 MESSOUAF MOUNA 8.7 9.688.75 9.91 NON

2021 33007392 BENBAAZIZ WISSEM 12.45 10.9914.23 10.53 OUI

2021 33007714 BOUDJLIDA ZINEB 7.45 8.527.79 9.39 NON

2021 33008152 MOUSSOUS DJAZIA 9.55 9.88.98 9.91 NON

2021 33008936 SALHI SAFIA 11.5 9.7210.9 10.02 OUI

2021 33009235 HACIB FOUZIA 8.5 8.726.8 9.19 NON

2021 33009254 SIAH HANANE 9.55 9.357.73 9.7 NON

2021 33010177 BAADJ BACHIR 9.4 8.998.68 9.63 NON

2021 33010317 BOUROUF DINA 9.65 8.577.39 9.32 NON

2021 33011410 BENTALEB NORA 9.15 10.498.88 10.34 NON

2021 33011750 RABIA Ikram 7.7 8.186.2 9.18 NON

2021 33012076 MEHAOUED RYMA 7.65 7.55.2 8.8 NON

2021 33014983 BOUMAMA AMINA 9.25 10.4210.21 10.45 NON

2021 33016679 MADOURI MOHAND 8.4 9.075.4 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de Communication et d'Expression (en anglais)

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33004256 MEBARKOU OUSSAMA 6.2 9.896.2 9.91 NON

2017 33005560 KEZZOUL Naima 3.9 7.513.9 8.99 NON

2017 33009847 REDOUANE IMENE 4.8 7.334.8 9.3 NON

2017 33012548 AIT SADI NAWEL 5.5 8.875.5 9.82 NON

2017 33013574 ABDALI SONIA 4.2 7.444.2 9.69 NON

2017 33013753 MEDJKOUNE YOUSRA 9.8 9.079.8 9.81 NON

2017 33014963 AIT KACI SORAYA 6.7 6.356.7 9.11 NON

2017 33015043 ARROUM MOUNIA 0.0 6.610.0 8.78 NON

2017 33015843 TAHTAT Dyhia 7.0 9.57.0 9.84 NON

2017 33019019 BAOUCHE SAMIA 5.9 7.455.9 9.37 NON

2018 33006878 GACI MASSISSILIA 5.9 5.165.9 7.69 NON

2018 33010008 MESBAHI CELIA 2.5 7.422.5 9.25 NON

2020 33001995 SAADI HABIBA 9.3 10.339.3 10.41 NON

2020 33005408 LATIKI Leticia 9.4 8.749.4 9.42 NON

2020 33006514 BOUKOUCHA SAMIA 12.05 10.9912.05 10.62 OUI

2020 33010700 SACI Fayçal 9.0 9.249.0 9.82 NON

2021 33000712 BARCHICHE Aida 9.8 8.719.8 9.43 NON

2021 33003224 DALI IKRAM 9.6 9.369.6 9.7 NON

2021 33004636 SAAOUI ASSIA 9.45 8.859.45 9.44 NON

2021 33005532 BENCHEGRA BARIZA 9.5 10.039.5 9.88 NON

2021 33006250 DRAOUI TAIMA 7.3 8.637.3 9.36 NON

2021 33007695 BENHANNICHE HADDA 8.5 9.798.5 9.74 NON

2021 33010235 SAADI KATIA 6.4 8.976.4 9.73 NON

2021 33011410 BENTALEB NORA 9.7 10.499.7 10.34 NON

2021 33012076 MEHAOUED RYMA 7.9 7.57.9 8.8 NON

2021 33015052 BAZIZEN ADEL 9.75 8.729.75 10.38 NON

2021 33026264 HADJOU Racha 9.85 9.039.85 9.62 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Zoologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33002910 DEBECHE ABDERRAHIM 8.03 9.018.03 9.52 NON

2017 33004256 MEBARKOU OUSSAMA 7.48 9.897.48 9.91 NON

2017 33005008 HANNOUCENE SARAH 9.86 9.469.86 9.8 NON

2017 33005130 ALLOUACHE MOULOUD 8.33 9.888.33 9.53 NON

2017 33005560 KEZZOUL Naima 8.2 7.518.2 8.99 NON

2017 33009847 REDOUANE IMENE 8.5 7.338.5 9.3 NON

2017 33013574 ABDALI SONIA 6.66 7.446.66 9.69 NON

2017 33013753 MEDJKOUNE YOUSRA 9.87 9.079.87 9.81 NON

2017 33014963 AIT KACI SORAYA 4.73 6.354.73 9.11 NON

2017 33015043 ARROUM MOUNIA 8.0 6.618.0 8.78 NON

2017 33015843 TAHTAT Dyhia 8.26 9.58.26 9.84 NON

2017 33019019 BAOUCHE SAMIA 7.76 7.457.76 9.37 NON

2017 33020862 ADJERIT MERBOUHA 8.16 7.098.16 8.87 NON

2018 33006878 GACI MASSISSILIA 5.46 5.165.46 7.69 NON

2018 33010008 MESBAHI CELIA 8.06 7.428.06 9.25 NON

2018 33010093 MOUSSAOUI OUEZNA 8.15 9.838.15 9.44 NON

2018 33012743 MERIKHI BOUTHAINA 8.93 9.968.93 9.93 NON

2018 33028319 SALHI OUALID 7.0 7.457.0 9.44 NON

2019 33003518 BABOURI YASMINA 9.28 9.529.28 9.4 NON

2019 33005133 TOUATI KENZA 11.45 9.8411.45 9.86 OUI

2019 33006896 CHEMACHE Cylia 9.36 9.479.36 9.51 NON

2019 33011951 BELAIDI LAKHEL 6.63 9.286.63 9.13 NON

2020 33000773 CHENNA MAISSA 13.22 9.9513.22 10.22 OUI

2020 33001940 CHELOUAH ASSIA 7.8 7.867.8 8.91 NON

2020 33002033 ABDELFETTAH SAMY 9.33 9.339.33 9.64 NON

2020 33002057 AZZOUG SABRINA 9.02 9.89.02 9.91 NON

2020 33002387 HERROU LYNDA 9.95 8.89.95 9.42 NON

2020 33003675 SAGHI SOUAD 9.51 8.569.51 9.35 NON

2020 33003765 CHEKROUNE Nehad 10.16 9.8310.16 10.18 OUI

2020 33005408 LATIKI Leticia 11.06 8.7411.06 9.42 OUI

2020 33006514 BOUKOUCHA SAMIA 9.63 10.999.63 10.62 NON

2020 33006923 ZAMOUCHI Imene 12.05 11.0812.05 10.64 OUI

2020 33008758 IKHENACHE KENZA 11.77 9.8111.77 10.03 OUI

2020 33010217 TIGRINE Sarah 7.98 8.477.98 9.52 NON

2020 33010231 TIFRAOUI KENZA 9.13 8.639.13 9.75 NON

2020 33010679 MAOUCHE SAMIA 9.95 8.819.95 9.45 NON

2021 33000712 BARCHICHE Aida 8.33 8.718.33 9.43 NON

2021 33000785 BELHOCINE YACINE 8.23 7.148.23 8.69 NON

2021 33002022 MEDJANI Sara 10.05 10.210.05 10.13 OUI

2021 33002203 BOUKOU ANISSA 8.05 8.828.05 9.67 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2021 33002207 HARFOUCHE ISLAM 12.32 10.0212.32 10.13 OUI

2021 33002232 MAIZIA Anissa 10.77 11.4910.77 11.49 OUI

2021 33002244 RACHEF THALSA 11.1 8.6511.1 9.48 OUI

2021 33002370 BENBARA Farida 10.46 9.4210.46 9.82 OUI

2021 33003224 DALI IKRAM 8.97 9.368.97 9.7 NON

2021 33003254 DJEMAI HANANE 10.86 9.9310.86 10.13 OUI

2021 33003982 TOUMI YACINE 9.63 9.029.63 9.57 NON

2021 33004289 TOUATI ZINEB 9.95 10.049.95 10.18 NON

2021 33004636 SAAOUI ASSIA 8.35 8.858.35 9.44 NON

2021 33004735 BELHADI MECIPSA 8.15 10.188.15 10.41 NON

2021 33005027 ZERKAK FERIEL 9.18 8.889.18 9.53 NON

2021 33005579 DELLAL SONIA 10.05 9.2610.05 9.49 OUI

2021 33006224 SOUALILI MELISSA 9.85 9.29.85 9.74 NON

2021 33006250 DRAOUI TAIMA 11.01 8.6311.01 9.36 OUI

2021 33007392 BENBAAZIZ WISSEM 9.07 10.999.07 10.53 NON

2021 33007714 BOUDJLIDA ZINEB 9.1 8.529.1 9.39 NON

2021 33008152 MOUSSOUS DJAZIA 10.6 9.810.6 9.91 OUI

2021 33008164 BOUCHAL DAHBIA 11.27 9.611.27 9.8 OUI

2021 33008936 SALHI SAFIA 8.52 9.728.52 10.02 NON

2021 33009235 HACIB FOUZIA 9.43 8.729.43 9.19 NON

2021 33010177 BAADJ BACHIR 8.18 8.998.18 9.63 NON

2021 33010235 SAADI KATIA 9.9 8.979.9 9.73 NON

2021 33010317 BOUROUF DINA 8.61 8.578.61 9.32 NON

2021 33011410 BENTALEB NORA 13.32 10.4913.32 10.34 OUI

2021 33011750 RABIA Ikram 10.03 8.1810.03 9.18 OUI

2021 33012067 BEDREDDINE TINOUVA 9.93 9.119.93 9.64 NON

2021 33012076 MEHAOUED RYMA 8.82 7.58.82 8.8 NON

2021 33014983 BOUMAMA AMINA 13.7 10.4213.7 10.45 OUI

2021 33015052 BAZIZEN ADEL 6.82 8.726.82 10.38 NON

2021 33016679 MADOURI MOHAND 8.98 9.078.98 10.0 NON

2021 33026264 HADJOU Racha 6.43 9.036.43 9.62 NON

2021 33030485 GASMI IKRAM 6.98 8.36.98 8.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 11/07/2024Le:


